ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

1) Ugovor o otvaranju i vođenju transakcijskog računa

2) Ugovor o kreditu broj 1101012691 od 15.05.2023. godine

Iznos dospjele tražbine:
10.441,96 EUR (desettisućačetristočetrdesetjedaneuroidevesetšestcenti)

Glavnica: 10.143,53 EUR 

Kamate: 298,43 EUR

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka: / (eur)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

- Izvod iz poslovnih knjiga od 16.07.2024.